
ØVREVOLL GALOPP AS 
MEDDELDELSER FRA DEN LAVERE VOLDGIFTSRETT 

 
36. løpsdag fredag 3. desember 2010. 

 
DLV’s medlemmer: A L Sørensen, H Byrgin, H E Jenssen, L Jensen (sekr.) 
Stevnelege: O Reigstad 
____________________________________________________________________ 

 
Sak fra 26. november, 3. løp 
Sak til behandling: 
Trener Francisco Castro hadde ikke oppnevnt stedfortreder løpsdag 19. november 
og i løpsdag 26. november 
Avhørt: Sendt mail til trener F Castro og bedt om forklaring 
Forklaring: Ingen forklaring mottatt 
Bemerkning: I henhold til reglementet skal trener som er forhindret fra å være tilstede 
på banen, oppnevne en dertil skikket person som ansvarlig stedfortreder. 
Kjennelse: Trener F Castro ilegges bot stor kr 600,- for ikke å ha oppnevnt 
stedfortreder på løpsdagen. 
Regl. pkt. 125, 489 c 
 
3. desember 1. løp 
Sak til behandling: 
Hest 7 Facalani, rytter Frederick Salvador mener han ble sjenert av hest nr 9 Milly, 
rytter Per-Anders Gråberg, 350 m før mål 
Avhørt: Rytter F Salvador og rytter P-A Gråberg 
Forklaring: Rytter F Salvador forklarte at han ble dyttet utover av hest nr 9 Milly, P-A 
Gråberg.  Rytter P-A Gråberg forklarte at han trodde han var forbi Facalani innen han 
skiftet spor, og beklaget sjeneringen. 
Bemerkning: DLV observerte på video og fra tårnet at hest nr 9 Milly, P-A Gråberg 
skifter spor utover i det han er på vei til å passere hest nr 7 Facalani, rytter F 
Salvador, og dermed sjenerer Facalani. DLV vurderte diskvalifikasjon men finner at 
sjeneringen ikke hadde innvirkning på rekkefølgen i mål. 
Kjennelse: Rytter P-A Gråberg ilegges bot stor kr 1800,- for å ha sjenert konkurrent 
ca 350 meter fra mål. I straffeutmålingen er det vektlagt at dette er gjentatt forseelse. 
Regl. pkt 136 e, 427, 428, 489. 
5. løp 
 
5. løp  
Sak:Hest nr 4 Hot Wing sin prestasjon i løpet 
Avhørt: Trener Isidro Vergara 
Forklaring: Trener I Vergara forklarte hesten dro nytte av baneunderlaget, som 
passet mye bedre enn i det forrige løpet. 
Bemerkning: Forklaring er notert. 
 
6. løp 
Sak: Hest nr 7 Woodland Music sin prestasjon i løpet 
Avhørt: Trener Isidro Vergara 
Forklaring: Trener I Vergara hadde ingen annen forklaring enn at det trolig var for 
hard bane i dag. Rytteren hadde fortalt at hesten tydelig ikke trivdes på underlaget.. 



Bemerkning: Forklaring er notert. 
 
7. løp 
 
Rapport fra starter: Hest nr 1 Lagoa Do Pau sto igjen i ca 15 lengder i starten 
 
------ 
Dopingprøver tatt 3. desember 2010: 
 
1. løp hest nr 4 Heather Honey   
4. løp hest nr 1 Rapphonghi   
----- 
Negative dopingprøver 3. desember 2010: 
 
101112 Send An Invitation  
101112 Ifannik Sacc   
101112 Rapponghi  
101112 Female Spring  
------ 
Dato: 3. desember 2010                DLV’s leder: A L Sørensen (sign.) 


